tro Il CELT-DELSR-ADM-GANDIA

Liga Joma Clubes 1D Hombres J2 - Encu
. _____lomwAscALSM________________________________ |

100m MASC. AL SM

Marca Lic. Nombre Nac. Afio Club Fecha Lugar Dor. MMP
10.65 GA-4935 GARCIA FERNANDEZ, JAVIER ESP 97 R.C. Celta 22-04-2023 Santiago De CoMpoStels 5 10.50
10.71  GR-4057 JIMENEZ CABELLO, JOSE LUIS ESP 02 DELSUR Coop La Palma (Granada Joven) 23-04-2023 Leon 27 1052
10.73  V-23328 LOUM PASCUAL, TAYB DAVID ESP 04 CA Gandia-Alpesa (C.A.Sprint Moncada) 29-04-2023 Denia 26 10.73
10.78  M-18188 CASTILLO ASENSIO, JUAN CARLOS ESP 04 A.D. Marathon 01-04-2023 Madrid 1 10.68
10.92 M-10618 PEREZ KANEKO, KOJI ESP 06 A.D. Marathon 16-04-2023 Madrid 2 10.74
11.11  GA-23429 BARCIA CARBAJAL, MARTIN ESP 04 R.C. Celta 15-04-2023 Gij6N 6 10.85

V-24628 GARCIA GARCIA, RUBEN ESP 04 CA Gandia-Alpesa (C.A.Sprint Moncada) 25 1174

SE-7032 SALDANA PIZARRAYA, GILBERTO ESP 97 DELSUR Coop La Palma 28 1137

200m MASC. AL SM

Marca Lic. Nombre Nac. Afio Club Fecha Lugar Dor. MMP
00:21.48 SE-8933 GOMEZ LUQUE, ISMAEL ESP 97 DELSUR Coop La Palma 04-02-2023 C6RdoBa 27 00:21.48
00:21.49 M-18188 CASTILLO ASENSIO, JUAN CARLOS ESP 04 A.D. Marathon 16-04-2023 Madrid 1 00:21.49
00:21.77 M-16178 GONZALEZ RODRIGUEZ, DANIEL ESP 05 A.D. Marathon (E.A. Majadahonda) 04-03-2023 Sabadell 2 00:21.85
00:22.28 GA-23536 MARTINEZ ROQUE, ROI ESP 03 R.C. Celta 15-04-2023 GijoN 5 00:21.62
00:22.91 V-24611 BRACO NACHER, HECTOR ESP 05 CA Gandia-Alpesa 15-04-2023 Gandia 25 00:22.81
00:23.54 GR-5093 ESTEVEZ DELGADO, DIEGO ESP 02 DELSUR Coop La Palma (Granada Joven) 21-01-2023 Mélaga 28 00:21.94
00:23.73 V-21603 PEREZ MARTINEZ, BERNAT ESP 00 CA Gandia-Alpesa 08-01-2023 Gandia 26 00:22.54

GA-501 CORTIZO SOUTO, RICARDO ESP 01 R.C. Celta (Atletica Val Minor) 6 00:22.38

400m MASC. AL SM

Marca Lic. Nombre Nac. Afio Club Fecha Lugar Dor. MMP
00:47.93 V-23928 TOVAR SANTAMARIA, JAVIER ESP 02 CA Gandia-Alpesa (C.A.Sprint Moncada) 23-04-2023 Leon 25 00:47.93
00:48.87 GA-9293 ROMAN LEIROS, JORGE ESP 03 R.C. Celta 15-04-2023 GijoN 5 00:47.42
00:49.41 GR-551 DIAKHATE , AMETH SEN 04 )ELSUR Coop La Palma (Juventud Atletismo Granade 18-02-2023 Antequera 27 00:49.45
00:49.44 GR-4484 CALDERON BARROS, DANIEL ESP 02 DELSUR Coop La Palma 15-04-2023 MoTril 28 00:48.18
00:49.89 M-2989 MARTINEZ MORENO, NICOLAS ESP 06 A.D. Marathon 25-02-2023 Madrid 2 00:50.19
00:50.33 GA-8709 NGWUDILE IGUNMA, CHINWEIKE DAVID ESP 03 R.C. Celta 23-04-2023 Leon 6 00:49.06

V-22485 REINA ARGENTE, PABLO ESP 96 CA Gandia-Alpesa 26
M-2633 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, DIONIBEL ESP 91 A.D. Marathon 1 00:49.03

800m MASC. AL SM

Marca Lic. Nombre Nac. Afo Club Fecha Lugar Dor. MMP
01:54.58 MA-5708 ROBLES FERNANDEZ, JUAN ESP 04 DELSUR Coop La Palma 04-01-2023 NERJA 27 01:53.29
01:56.08 V-23534 EL KHAYAMI EL KOMIRY, ABDELMONAIM ESP 01 CA Gandia-Alpesa 15-04-2023 Gandia 25 01:55.58
01:57.17 M-29299 TINERVIA , GIOVANNI ITA 98 A.D. Marathon 28-01-2023 Madrid 2 01:53.72
01:58.42 V-21477 DIANA CALATAYUD, JORGE ESP 96 CA Gandia-Alpesa 15-04-2023 Gandia 26 01:57.95
01:58.80 GA-9127 PEREZ OUTON, ALBERTO ESP 01 R.C. Celta 22-04-2023 Santiago De CoMpoStele 5 01:54.56
02:00.21 M-27684 ASYLGUZHIN ASYLGUZHIN, MURAT RUS 98 A.D. Marathon 14-01-2023 Madrid 1 02:00.71

GA-23405 NUNEZ ASENJO, JUAN ESP 04 R.C. Celta 6 01:54.00
GR-4908 ADIAL DE LA IGLESIA, FRANCISCO JAVIE ESP 00 DELSUR Coop La Palma 28 01:54.32

1.500m MASC. AL SM

Marca Lic. Nombre Nac. Afo Club Fecha Lugar Dor. MMP
03:51.93 M-3712 PRIETO BLANCO, HUGO ESP 00 A.D. Marathon 07-01-2023 Madrid 2 03:47.06
03:52.07 M-10626 NAVARRO ESTACIO, JAIME ESP 01 A.D. Marathon 22-01-2023 Madrid 1 03:47.56
03:57.56 GA-125 RODRIGUEZ COSTAS, MARIO ESP 04 R.C. Celta 15-04-2023 GijoN 6 03:57.56
03:58.45 GA-8594 GARCIA SOUTO, HUGO ESP 03 R.C. Celta 15-04-2023 GijoN 5 03:49.99
03:58.77 CO-6074 SOLER VALENZUELA, GONZALO ESP 02 DELSUR Coop La Palma 08-01-2023 Antequera 28 04:01.58
03:59.24 GR-4934 SANCHEZ MUNOZ, DAVID ESP 96 DELSUR Coop La Palma 04-02-2023 MoTril 27 03:59.24
04:05.59 V-22197 MIRET MALONDA, ALEJANDRO ESP 01 CA Gandia-Alpesa 15-04-2023 Gandia 25 04:03.05
04:05.81 MU-20028 MATENCIO PIQUERAS, FRANCISCO ESP 01 CA Gandia-Alpesa 15-04-2023 Gandia 26 03:55.16

3.000m MASC. AL SM

Marca Lic. Nombre Nac. Afo Club Fecha Lugar Dor. MMP
08:38.96 M-7249 IBANEZ PUERTA, ADRIAN ESP 00 A.D. Marathon 16-04-2023 Madrid 2 08:38.96
08:42.16 LO-7360 LOMA DE LA VEGA, JUAN ESP 01 A.D. Marathon 16-04-2023 Madrid 1 08:27.38
08:44.32 GR-799 CASTILLO RODRIGUEZ, DIEGO ESP 98 DELSUR Coop La Palma 18-02-2023 Antequera 28 08:46.50
08:45.00 GR-4712 RUIZ ALIAS, SANTIAGO ALEJO ESP 97 DELSUR Coop La Palma 04-01-2023 NERJA 27 08:39.73
08:51.48 GA-8594 GARCIA SOUTO, HUGO ESP 03 R.C. Celta 15-04-2023 GijoN 5 08:26.62
08:51.87 V-21351 RIOS MORALES, ENRIQUE ESP 97 CA Gandia-Alpesa 15-04-2023 Gandia 26 08:48.53
09:12.23 GA-338 DIAZ FERNANDEZ, ASHEBER ESP 07 R.C. Celta 22-04-2023 Santiago De CoMpoStele 6 08:49.16

V-22450 JOVER | RUIZ, GUILLEM ESP 99 CA Gandia-Alpesa 25 08:57.78

110m vallas (1,067) MASC. AL SM

Marca Lic. Nombre Nac. Afo Club Fecha Lugar Dor. MMP
15.09 GA-20452 SAINZ-MAZA VILLAR, ADOLFO ESP 95 R.C. Celta 15-04-2023 GijoN 27 1496
15.28  M-29434 RIVERA TORES, TOMAS ESP 98 A.D. Marathon 16-04-2023 Madrid 2 15.22
15.84 M-2756 COBAS GALAUNER, ESTEBAN ESP 03 A.D. Marathon (At Pozuelo) 26-03-2023 Arganda Del Rey 1 15.84
16.02 GA-104 OTERO NOGUEIRA, XOEL ESP 05 R.C. Celta (AA Mazi) 15-04-2023 GijoN 28 16.02
16.16 MA-8890 JAIME BRACHO, MIGUEL ANGEL ESP 01 DELSUR Coop La Palma 15-04-2023 MoTril 27 1597
16.17 GR-4135 RODRIGUEZ HEREDIA, ALEJANDRO ESP 02 DELSUR Coop La Palma (Granada Joven) 15-04-2023 MoTril 28 15.99
18.31  V-24628 GARCIA GARCIA, RUBEN ESP 04 CA Gandia-Alpesa (C.A.Sprint Moncada) 15-04-2023 Gandia 25 17.71
Cs-8731 EL ACHKAR , LEO FRA 99 CA Gandia-Alpesa 26

400m vallas (0,91) MASC. AL SM

Marca Lic. Nombre Nac. Afo Club Fecha Lugar Dor. MMP
00:53.76 GR-4719 AVILA CANIZARES, ALEJANDRO ESP 02 DELSUR Coop La Palma (Granada Joven) 23-04-2023 Leon 28 00:53.76
00:54.26 M-9187 BLANCO MARTIN, VICTOR ESP 04 A.D. Marathon 16-04-2023 Madrid 2 00:54.26
00:55.85 GA-4726 NUNEZ LUGILDE, IAGO ESP 96 R.C. Celta 22-04-2023 Santiago De CoMpoStels 6 00:53.14
00:56.37 M-7688 MOUTIA ABOUSSAID, YASSIR ESP 98 A.D. Marathon 16-04-2023 Madrid 1 00:54.36
00:56.57 GA-480 RODRIGUEZ SANCHEZ, LEO ESP 07 R.C. Celta 15-04-2023 GijoN 5 00:56.57
00:56.65 MA-8212 ESCALONA PINA, VICTOR ESP 96 DELSUR Coop La Palma 29-04-2023 Malaga 27 00:56.25
01:02.88 V-20867 MARTOS FERNANDEZ, JUAN ANTONIO ESP 76 CA Gandia-Alpesa 15-04-2023 Gandia 26 00:59.36

V-24177 RUIZ MARTINEZ, PABLO ESP 06 CA Gandia-Alpesa 25



Marca
09:23.93
09:26.26
09:57.95
09:58.11
10:01.35
10:13.20
10:38.93

Lic. Nombre Nac.
VA-8935 HERNANDO NOVO, DANIEL ESP
V-21282 REINA ARGENTE, MARC ESP
GA-19172 SUAREZ MARTINEZ, HUGO ESP
AL-6104 CHARA , HOUDAYFA MAR
A-10734 ROSELLO HUDSON, FRANCISCO ESP
M-27445 BERNAL GONZALEZ, ALEXANDER ESP
SE-7338 BAQUERO RUIZ, PABLO ESP
GA-623 MENDEZ TRONCOSO, DAMIAN ESP

Afio
00
00
03
03
97
97
98
03

3.000m Obst. MASC. SM
Club
A.D. Marathon
CA Gandia-Alpesa
R.C. Celta
DELSUR Coop La Palma (CA Bahia Almeria)
CA Gandia-Alpesa
A.D. Marathon
DELSUR Coop La Palma
R.C. Celta (AA Mazi)

Fecha
16-04-2023
15-04-2023
15-04-2023
15-04-2023
24-03-2023
22-04-2023
15-04-2023

Lugar
Madrid
Gandia
GijoN
MoTril
CastelloN
Madrid
MoTril

Dor.

09:02.56
09:14.32
09:46.07
09:41.62
09:20.92
10:13.20
09:27.36

Marca
1.97
1.90
1.90
1.90
1.88
141
1.40

Lic. Nombre Nac.
M-9040 DIAZ MONTILLA, IKER ESP
GA-6177 CORTIZO BERNARDEZ, RAUL ESP
GR-4305 ORTEGA VILCHEZ, PABLO ESP
MA-8178 PEREZ RODRIGUEZ, LYSVANYS ARLYS ESP
M-10784 RELANZON COELLO, NICOLAS ESP
V-23528 BLANCH SENDRA, ALBERT DANIEL ~ ESP
V-21799 CATALA ANDRES, JAVIER ESP
GA-20452 SAINZ-MAZA VILLAR, ADOLFO ESP

Afio
07
02
04
82
06
03
02
95

Altura MASC. AL SM
Club
A.D. Marathon (Colmenar Viejo)
R.C. Celta
DELSUR Coop La Palma
DELSUR Coop La Palma
A.D. Marathon
CA Gandia-Alpesa
CA Gandia-Alpesa
R.C. Celta

Fecha
11-03-2023
15-04-2023
18-02-2023
15-04-2023
11-03-2023
08-01-2023
15-04-2023

Lugar
Salamanca
Gij6oN
Antequera
MoTril
Salamanca
Gandia
Gandia

Dor.

28
27
28

25
26
27

1.88
2.02
1.85
2.28
1.83
141
1.50
195

Marca
4.50
4.40
4.30
4.20
4.00
3.90
3.30

Lic. Nombre Nac.
V-23661 MEDINA ALMENAR, ADRIAN ESP
M-15906 FERNANDEZ MANZANO, PABLO ESP
MA-6605 AURON FERNANDEZ, GABRIEL ESP
M-7619 MONTALVILLO SAYABERA, ALVARO  ESP
M-7327 RODRIGUEZ SANZ, MARCO ESP
V-23866 DOMINGUEZ DESCALZO, PABLO ESP
V-24625 ARNAO ROQUES, RAUL ESP

GA-19757  CAJARAVILLE MOSQUERA, MIGUEL  ESP

Afio
05
01
00
00
07
04
06
95

Pértiga MASC. AL SM
Club
DELSUR Coop La Palma
R.C. Celta
DELSUR Coop La Palma
A.D. Marathon
A.D. Marathon
CA Gandia-Alpesa
CA Gandia-Alpesa (C.A.Sprint Moncada)
R.C. Celta

Fecha
07-01-2023
15-04-2023
15-04-2023
16-04-2023
01-04-2023
07-01-2023
30-04-2023

Lugar
Sagunto
Gij6oN
MoTril
Madrid
Madrid
Sagunto
Denia

Dor.

4.50
4.66
4.50
4.60
4.00
4.05
3.40
4.82

Marca
7.38
7.11
7.07
6.99
6.28
6.24

Lic. Nombre Nac.
V-23328 LOUM PASCUAL, TAYB DAVID ESP
GA-23264 COELLO BERRECO, SERGIO ESP
GA-6177 CORTIZO BERNARDEZ, RAUL ESP
M-2756 COBAS GALAUNER, ESTEBAN ESP
M-29576 AMONDARAIN FERNANDEZ, ASIER ESP
H-268 RIVERO RODRIGUEZ, JAVIER ESP
GR-4162 CARRASCO RODRIGUEZ, MICHAEL  ESP
Cs-8731 EL ACHKAR, LEO FRA

04
01
02
03
04
01
03
99

Longitud MASC. AL SM
Club
CA Gandia-Alpesa (C.A.Sprint Moncada)
R.C. Celta
R.C. Celta
A.D. Marathon (At Pozuelo)
A.D. Marathon
DELSUR Coop La Palma (Granada Joven)
DELSUR Coop La Palma
CA Gandia-Alpesa

Fecha
29-04-2023
15-04-2023
15-04-2023
23-04-2023
01-04-2023
07-01-2023

Lugar
Denia
GijoN
GijoN
Leganés
Madrid
Antequera

Dor.

7.65
7.31
7.34
6.99
6.37
6.54
6.72

Marca
15.33
14.92
14.08
13.51
13.51
13.22
12.78

Lic. Nombre Nac.
M-1598 SOLANAS MOZUN, SERGIO ESP
M-8685 SNAIDER PINTOS, ASTOR ESP

GA-23264 COELLO BERRECO, SERGIO ESP
GA-104 OTERO NOGUEIRA, XOEL ESP
MA-8178 PEREZ RODRIGUEZ, LYSVANYS ARLYS ESP

GR-43 MORENO TERRON, PABLO ESP

V-19984 BRACO MORAL, RAFAEL ESP

V-5 MARTINEZ LORENTE, IZAN ESP

87
06
01
05
82
04
95
06

Triple Salto MASC. AL SM
Club
A.D. Marathon
A.D. Marathon (CD Base)
R.C. Celta
R.C. Celta (AA Mazi)

DELSUR Coop La Palma
DELSUR Coop La Palma (Granada Joven)
CA Gandia-Alpesa
CA Gandia-Alpesa (CA Campanar)

Fecha Lugar Dor.
19-02-2023 Madrid 2
12-03-2023 Salamanca 1
22-04-2023 Santiago De CoMpoStela 27
15-04-2023 GijoN 28
15-04-2023 MoTril 28
18-02-2023 Antequera 27
15-04-2023 Gandia 25

26

16.68
14.78
14.08
14.37
16.82
12.95
13.05

Marca
17.55
14.73
14.20
13.73
12.12
11.87
09.69

Lic. Nombre Nac.
GR-3365 :RNANDEZ BARRIONUEVO, JOSE LOREN ESP
GA-23389 GRANADO GIL, MIGUEL ANGEL VEN

V-21577 GARCES ESPARZA, GUILLERMO ESP
M-5856 FAVIER JUSTIZ, CRISTIAN ESP

PA-5 _ORENTINO CEPEDA, ALEJANDRO JUNIC ESP
M-1598 SOLANAS MOZUN, SERGIO ESP
V-21123 SISTERNAS FAJARDO, PAU ESP

GA-10741 PAREDES FERNANDEZ, FERNANDO ESP

97
02
01
00
01
87
90
75

Peso (7,260kg) MASC. AL SM
Club
DELSUR Coop La Palma
R.C. Celta
DELSUR Coop La Palma
A.D. Marathon
CA Gandia-Alpesa
A.D. Marathon
CA Gandia-Alpesa
R.C. Celta

Fecha
15-04-2023
15-04-2023
15-04-2023
01-04-2023
22-04-2023
16-04-2023
08-01-2023

Lugar
MoTril
GijoN
MoTril
Madrid
Salamanca
Madrid
Gandia

17.62
14.96
15.44
13.73
12.46
12.44
11.38
16.18

Marca
56.48
44.15
43.40
42.00
41.95
36.90
31.61
28.90

Lic. Nombre Nac.
GR-3365 :RNANDEZ BARRIONUEVO, JOSE LOREN ESP
GA-5947 BOUZA VILLAR, MARCOS ESP
GA-23389 GRANADO GIL, MIGUEL ANGEL VEN
MA-6722 GIBERT GOMEZ, PEDRO ESP

M-7276 CAGIGOS FUSTER, BRUNO ESP

PA-5 _ORENTINO CEPEDA, ALEJANDRO JUNIC ESP
M-5217 PARRA LAFUENTE, ALEJANDRO ESP
V-24254 PENA PEREZ, JAIME ESP

97
01
02
97
05
01
02
04

Disco (2kg) MASC. SM
Club
DELSUR Coop La Palma
R.C. Celta
R.C. Celta
DELSUR Coop La Palma
A.D. Marathon (E.A. Majadahonda)
CA Gandia-Alpesa
A.D. Marathon
CA Gandia-Alpesa (CA Campanar)

Fecha
25-02-2023
22-01-2023
15-04-2023
12-02-2023
16-04-2023
22-04-2023
23-04-2023
15-04-2023

Lugar
Gava
PoNtevedra
GijoN
Malaga
Madrid
Salamanca
Leganés
Gandia

58.54
46.31
47.15
42.00
41.95
36.90
31.77
29.12

Marca
58.08
53.47
42.90
42.60
39.67
35.89
35.73
09.51

Lic. Nombre Nac.
V-22168 GIMENO COTAINA, OSCAR ESP
GA-5946 ARAUJO RODRIGUEZ, YAGO ESP

GA-769272 NUNEZ CHAPELA, BRAN ESP
M-4083 GONZALEZ GRANDE, JORGE ESP

MA-6780 LOZANO MILLON, JOSE DOMINGO ESP
M-11565 GARRIDO GALLEGO, FERNANDO ESP
V-21123 SISTERNAS FAJARDO, PAU ESP
V-24254 PENA PEREZ, JAIME ESP

02
01
05
04
84
03
90
04

Martillo (7,260kg) MASC. SM
Club
DELSUR Coop La Palma
R.C. Celta
R.C. Celta
A.D. Marathon (E.A. Majadahonda)
DELSUR Coop La Palma
A.D. Marathon
CA Gandia-Alpesa
CA Gandia-Alpesa (CA Campanar)

Fecha Lugar Dor.
11-02-2023 CastelloN 28
22-04-2023 Santiago De CoMpoStels 27
15-04-2023 GijoN 28
01-04-2023 Madrid 2
15-04-2023 MoTril 27
16-04-2023 Madrid 1
11-02-2023 CastelloN 26
15-04-2023 Gandia 25

58.08
61.95
42.90
42.60
43.28
36.79
40.50
09.51



Jabalina (800g) MASC. SM

Marca Lic. Nombre Nac. Afio Club Fecha Lugar Dor. MMP
56.80 GA-765491 SANTOS VILLALON, PEDRO FIKADU ESP 03 R.C. Celta 15-04-2023 Gij6N 27  62.50
5454 GR-4170 GARCIA DOMINGUEZ, CARLOS ESP 03 DELSUR Coop La Palma 15-04-2023 MoTril 28 57.32
53.26 M-814 LOPEZ GASCA, ANDRES ESP 02 A.D. Marathon (E.A. Majadahonda) 11-02-2023 CoSlada 2 53.26
47.21  SE-8534 PEREZ MORANTE, ANDRES ESP 06 DELSUR Coop La Palma 11-02-2023 Sevilla 27 47.21
46.75 M-3475 )NTEJO GARCES DE MARCILLA, FERNAN ESP 02 A.D. Marathon 21-01-2023 CoSlada 1 46.75
40.65 GA-9370 NOGUEIRA GONZALEZ, PABLO ESP 99 R.C. Celta 15-04-2023 Gij6N 28 4753
26.55 V-21282 REINA ARGENTE, MARC ESP 00 CA Gandia-Alpesa 15-04-2023 Gandia 25 26.55
V-22485 REINA ARGENTE, PABLO ESP 96 CA Gandia-Alpesa 26

5.000m Marcha MASC. en pista SM

Marca Lic. Nombre Nac. Afio Club Fecha Lugar Dor. MMP
21:57.43 SE-9534 MORILLA GARCIA, DANIEL ESP 05 DELSUR Coop La Palma 15-04-2023 MoTril 27 21:32.06
22:45.58 GA-5207 FERNANDEZ NIEVES, JOSE ESP 80 R.C. Celta 15-04-2023 GijoN 5 21:22.47
24:00.71 M-7009 DIEZ DE PEDRO, MARCOS ESP 04 A.D. Marathon 16-04-2023 Madrid 1 22:55.51
24:25.56 SE-9458 GARCIA GARCIA, JUAN CARLOS ESP 07 DELSUR Coop La Palma (Ohmio Arahal) 15-04-2023 MoTril 28 24:25.56
24:31.16  O-748 PINERA ALVAREZ, JUAN RUBEN ESP 75 R.C. Celta 15-04-2023 GijoN 6 21:46.59
25:42.85 V-21795 MERINO MARTINEZ, IVAN ESP 01 CA Gandia-Alpesa 15-04-2023 Gandia 25 24:3454
26:17.86 M-8746 MANZANO ARMENTEROS, MARCOS ESP 07 A.D. Marathon 16-04-2023 Madrid 2 24:03.28
28:36.40 V-21801 DIAZ GARCIA, JUAN CRISTOBAL ESP 60 CA Gandia-Alpesa 15-04-2023 Gandia 26 26:21.59

4x100m MASC. AL SM

Marca Lic. Nombre Nac. Afio Club Fecha Lugar Dor. MMP
M-10618 PEREZ KANEKO, KOJI ESP 06 A.D. Marathon 2
M-29434 RIVERA TORES, TOMAS ESP 98 A.D. Marathon 2
M-14325 SMIRNOV , MARTIN RUS 06 A.D. Marathon
M-20494 MOLINA BARRIO, RUBEN ESP 07 A.D. Marathon (CD Base)

V-23528 BLANCH SENDRA, ALBERT DANIEL  ESP 03 CA Gandia-Alpesa 25
V-19984 BRACO MORAL, RAFAEL ESP 95 CA Gandia-Alpesa 25
V-24611 BRACO NACHER, HECTOR ESP 05 CA Gandia-Alpesa 25
V-24177 RUIZ MARTINEZ, PABLO ESP 06 CA Gandia-Alpesa 25

GR-4162 CARRASCO RODRIGUEZ, MICHAEL  ESP 03 DELSUR Coop La Palma 3
CO-75 CORDOVERO CRESPO, ADRIAN ESP 03 DELSUR Coop La Palma 3
MA-389 CORRALES GARCIA, ALVARO ESP 06 DELSUR Coop La Palma 3

GR-4057 JIMENEZ CABELLO, JOSE LUIS ESP 02 DELSUR Coop La Palma (Granada Joven) 3

GA-23429 BARCIA CARBAJAL, MARTIN ESP 04 R.C. Celta

GA-4935 GARCIA FERNANDEZ, JAVIER ESP 97 R.C. Celta

GA-14428 GOMEZ RODRIGUEZ, MIGUEL ESP 82 R.C. Celta

GA-23536 MARTINEZ ROQUE, ROI ESP 03 R.C. Celta

4x400m MASC. AL SM

Marca Lic. Nombre Nac. Afio Club Fecha Lugar Dor. MMP
M-9187 BLANCO MARTIN, VICTOR ESP 04 A.D. Marathon 2
M-2899 MATA CUBILLO, IVAN ESP 05 A.D. Marathon
M-2633 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, DIONIBEL ESP 91 A.D. Marathon 1
M-4599 ROJO CASTANO, PABLO ESP 07 A.D. Marathon
V-23534 EL KHAYAMI EL KOMIRY, ABDELMONAIM ESP 01 CA Gandia-Alpesa 25

MU-20028 MATENCIO PIQUERAS, FRANCISCO ESP 01 CA Gandia-Alpesa 25
V-21603 PEREZ MARTINEZ, BERNAT ESP 00 CA Gandia-Alpesa 25
V-23928 TOVAR SANTAMARIA, JAVIER ESP 02 CA Gandia-Alpesa (C.A.Sprint Moncada) 25
GR-4484 CALDERON BARROS, DANIEL ESP 02 DELSUR Coop La Palma 5
GR-4188 JIMENEZ MANCILLA, DAVID ESP 99 DELSUR Coop La Palma 5
GR-4908 ADIAL DE LA IGLESIA, FRANCISCO JAVIE ESP 00 DELSUR Coop La Palma 5
MA-5708 ROBLES FERNANDEZ, JUAN ESP 04 DELSUR Coop La Palma 5
GA-331 DE LA FUENTE MANZANO, JAVIER ESP 06 R.C. Celta
GA-8709 NGWUDILE IGUNMA, CHINWEIKE DAVID ESP 03 R.C. Celta
GA-9293 ROMAN LEIROS, JORGE ESP 03 R.C. Celta

GA-501 CORTIZO SOUTO, RICARDO ESP 01 R.C. Celta (Atletica Val Minor)



[
MMT
10.65
10.71
10.73
10.78

10.92
1111

[
MMT
00:21.48
00:21.49
00:21.85
00:22.28
00:22.91
00:23.54
00:23.73

[
MMT
00:47.93
00:48.87
00:49.87
00:49.44
00:50.19
00:50.33

MMT
01:54.58
01:56.08

01:58.42
01:58.80
02:01.58

[
MMT
04:01.16
03:58.16
03:57.56
03:58.45

03:59.24
04:05.59
04:05.81

MMT
08:38.96
08:42.16
08:46.50
08:45.00
08:51.48
08:51.87
09:12.23

MMT
15.09
15.28
15.84
16.02
16.16
16.17
18.31

MMT
00:53.76
00:54.26
00:55.85
00:56.37
00:56.57
00:56.65
01:02.88



.
MMT
09:23.93
09:26.26
09:57.95
09:58.11
10:01.35
10:13.20
10:38.93

[
MMT
1.85
1.90
1.85
1.90
1.70
141
1.40

MMT
4.50
4.40
4.30
4.20
4.00
3.90
3.30

MMT
7.38
7.11
7.07
6.99
6.28

MMT

14.08
13.51
13.51

12.78

MMT
17.55
14.73
14.20
13.73
12.12
11.87
09.69

MMT
56.48
44.15
43.40
42.00
41.95
36.90
31.61
28.90

MMT
58.08
53.47
42.90
42.60
39.67
35.89
35.73
09.51



MMT
56.80
54.54
53.26
47.21
46.75
40.65
26.55

[
MMT
21:57.43
22:45.58
24:00.71
24:25.56
24:31.16
25:42.85
26:17.86
28:36.40

MMT

MMT



